
Рег. № 0039-п/обр от 07.04.2022, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  01.04.2022 11:12:07, Распечатал________________ 
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

07.04.2022 №     0039-п/обр 

 

О награждении победителей 

районной научно-практической 

конференции обучающихся 8-11 

классов «Юность. Творчество. 

Поиск» 

 

На основании протоколов проверки и защиты исследовательских работ 

участников районной научно-практической конференции «Юность. Творчество. 

Поиск»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Наградить Дипломами I, II и III степени победителей районной научно-

практической конференции «Юность. Творчество. Поиск». 

1.1. Дипломом I степени: 

- Аношенкову Юлию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Кардымовская СШ» 

(тема выступления: «Секреты зубной пасты», научный руководитель - учитель 

химии, биологии МБОУ «Кардымовская СШ» Баранова Марина Алексеевна); 

- Кезикову Наталью, обучающуюся 9 класса МБОУ «Тирянская ОШ» (тема 

выступления: «Кредиты: реальность или мираж?», научный руководитель - учитель 

математики, информатики МБОУ «Тирянская ОШ» Кезикова Людмила Николаевна). 

1.2. Дипломом II степени: 

- Короленко Марию, обучающуюся 8 класса МБОУ «Кардымовская СШ» (тема 

выступления: ««Мыло. Что мы о нем знаем?», научный руководитель - учитель 

математики, физики МБОУ «Кардымовская СШ» Филипенко Ирина Валерьевна). 

1.3. Дипломом III степени: 

- Белецкую Юлию, обучающуюся 10 класса МБОУ «Кардымовская СШ» (тема 

выступления: «Крапива – чудо природы», научный руководитель - учитель химии, 

биологии МБОУ «Кардымовская СШ» Баранова Марина Алексеевна); 

- Прибавкину Екатерину, обучающуюся 10 класса МБОУ «Кардымовская СШ» 

(тема выступления: «Крапива – чудо природы», научный руководитель - учитель 

химии, биологии МБОУ «Кардымовская СШ» Баранова Марина Алексеевна). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области: 



Рег. № 0039-п/обр от 07.04.2022, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  01.04.2022 11:12:07, Распечатал________________ 
 

- отметить работу педагогов, подготовивших победителей районной научно-

практической конференции обучающихся 8-11 классов «Юность. Творчество. Поиск» 

(объявить благодарность, наградить денежной премией); 

- организовать более широкое участие обучающихся общеобразовательных 

учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области и более тщательную подготовку участников районной научно-практической 

конференции.  

3. Отметить недостаточную работу Администраций МБОУ «Рыжковская 

средняя школа», МБОУ «Каменская основная школа», МБОУ «Соловьевская 

основная школа», МБОУ «Тюшинская СШ», МБОУ «Шокинская школа» по 

организации участия обучающихся в районной научно-практической конференции.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области (Е.Г. Киселева).  

 
 
Начальник Отдела образования 

Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» 

Смоленской области 

С.В. Федорова 

 


